

Oznaczenie sprawy: 2486/2021

Do:
Wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na: „„I etap przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Bielawskiej w Konstancinie-Jeziornie”

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), dalej „Pzp”, Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie -Jeziornie informuje, iż otrzymał poniższe wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SIWZ), na które udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W dokumentacji przetargowej w Projekcie Budowlanym oraz Projekcie Wykonawczym, wskazano w rozdziale III, pkt 8 Zakres robót do realizacji renowacji powierzchni wewnętrznych studni kanalizacji sanitarnej „lit. h) pokryciu powierzchni komór i kręgów laminatem poliestrowo szklanym o grubości min. 2 mm”, w kolejnym akapicie Wymagania dotyczące renowacji powierzchni wewnętrznych studni kanalizacji sanitarnej, „lit. f) do zabezpieczenia powłokowego wewnątrz studzienki, komory: Laminat winyloestrowy o grubości 2 mm- 3 mm na bazie żywicy winyloestrowej ze wzmocnieniem szklanym w postaci włókna szklanego ECR o gr. 300-450 g/m² o wysokiej odporności chemicznej”.

Wnosimy o ujednoczenie zapisów dotyczących żywic jakie mają być stosowane do wykonania laminatów. Czy mają to być żywice poliestrowe o odporności chemicznej w zakresie pH 4-12, czy winyloestrowe o pH 1-14?

Odpowiedź:

Do zabezpieczeń powłok wewnętrznych studzienek zastosować należy laminat winyloestrowy o grubości 3mm (odporność pH 1-14).

Pytanie nr 2

Jako wieloletni wykonawca robót związanych z renowacją i modernizacją sieci kanalizacyjnej, studni, komór przepompowni ścieków zwracamy uwagę, iż wymagana grubość laminatu 2 mm jest zbyt mała do prawidłowego zabezpieczenia powierzchni studni i komór, rekomendujemy zmianę wymogu dotyczącego minimalnej grubości laminatu na 4 mm.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie laminatu o grubości do 4mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek w zakresie osób skierowanych do realizacji zadania jeśli Wykonawca wykaże dysponowanie Kierownikiem Budowy posiadającym odpowiednie wykształcenie oraz uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji bez ograniczeń legitymującym się doświadczeniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert polegającym na kierowaniu co najmniej dwoma robotami, których zakres obejmował renowacje i/lub modernizację sieci wodociągowej lub sieci kanalizacyjnej, lub łącznie w jednym zadaniu sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, o wartości każdej z robót nie mniejszej niż 450 000 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia i nadaje pkt 2.4) lit. b) w rozdziale VIII SWZ następującego brzmienia:

b) w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż dysponuje osobami, które będą uczestniczyły w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonywania zamówienia tj. minimum jedną osobą, która będzie:

Kierownikiem budowy posiadającym wykształcenie wyższe techniczne oraz uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zgodnie z przepisami Prawa Budowlanego, bez ograniczeń, do kierowania robotami budowlanymi, których zakres obejmuje co najmniej sieci i urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa lub przepisów prawa obowiązujących w innych krajach. Osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy musi legitymować się doświadczeniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, polegającym na kierowaniu co najmniej dwoma robotami, których zakres obejmował budowę, rozbudowę lub przebudowę (w tym także renowację lub modernizację) sieci wodociągowych lub sieci kanalizacyjnych, lub łącznie w jednym zadaniu sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, o wartości każdej z robót nie mniejszej niż 450 000 zł brutto.

Na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp Zamawiający zmienia termin składania ofert i wyznacza go na dzień 07.04.2021 r. W związku z powyższym w rozdziale XVI SWZ punkty 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 08.04.2021 r. do godz. 10.00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 08.04.2021 r. o godz. 11.00** poprzez odszyfrowanie przesłanych przez ePuap ofert.

Termin związania ofertą nie ulega zmianie.

Dyrektor

mgr Edward Skarżyński